2

	UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 10 tháng  5  năm 2019

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 22 (từ ngày 27/5 đến ngày 31/5/2019)

THỨ HAI (ngày 27/5):
SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ BA (ngày 28/5):
SÁNG:
* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương đi tiếp xúc cử tri trước kì họp thứ tám HĐND tỉnh khóa IX.
Thời gian: 08 giờ.

Địa điểm: UBND xã Phú Nghĩa.
CHIỀU:

* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương đi tiếp xúc cử tri trước kì họp thứ tám HĐND tỉnh khóa IX.
Thời gian: 13 giờ 30 phút.

Địa điểm: UBND xã Đa Kia.
THỨ TƯ (ngày 29/5):

SÁNG:
* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương chủ trì họp giao ban lãnh đạo các phòng, ban, Tạp chí KHTĐ đánh giá tình hình công tác tháng 5 và triển khai nhiệm vụ tháng 6/2019. (Văn phòng chuẩn bị nội dung)

Thời gian: 08 giờ.

Địa điểm: Phòng họp Liên hiệp các hội.

- Mời dự: Phó Chủ tịch TT Nguyễn Ngọc Vũ, Tổng Thư ký Trần Hồng Quyết, Trưởng phòng HC-TS Trần Thị Phượng, Chủ tịch Công đoàn Ngô Thị Thịnh, PCVP Phí Thị Nhung, TP TCSK&TH Mai Kiên Cường.

CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

THỨ NĂM (ngày 30/5):
SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

CHIỀU:
* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương giảng bài kỹ năng lớp Trung cấp TC102.

Thời gian: 13 giờ 30 phút.

Địa điểm: Trung tâm BDCT huyện Bù Đốp.

THỨ SÁU (ngày 31/5):
SÁNG:

* Bí thư Chi bộ Nguyễn Ngọc Vũ chủ trì họp chi bộ định kỳ.
Thời gian: 08 giờ.

Địa điểm: Phòng họp Tạp chí Khoa học thời đại.

- Cùng dự: Toàn thể đảng viên Chi bộ.

CHIỀU:
* Phó Chủ tịch TT Nguyễn Ngọc Vũ dự Lễ Tuyên dương các gương Sáng tạo trẻ, tài năng trẻ tiêu biểu, các danh hiệu “Sinh viên 5 tốt”, “Tập thể sinh viên 5 tốt”, “Học sinh 3 rèn luyện” và “Học sinh 3 tốt” tỉnh Bình Phước năm 2019.

Thời gian: 15 giờ.

Địa điểm: Hội trường Trường Cao đẳng Công nghiệp cao su.
	Nơi nhận:

   - Nội bộ;

   - Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

TỔNG THƯ KÝ KIÊM CHÁNH VĂN PHÒNG
 (Đã ký)
Trần Hồng Quyết